4
v/

Gz,

ENSENBLE COMPOSANTE TREUIL HYDRAULIQUE / HYDRAULIC WINCH COMP. ASS.

N

A
I

-

+ NON-ILLUSTRE

A
M

-

RONDELLE H.D. / HEAVY DUTY WASHER 4| 420.12.1116
29 |BOULONS --- ¢ 3/8 X 1-1/2" UNC --- BOLTS 3| 074.38.112
28 [ECROUS FREIN NYLON --—- ¢ 3/8" UNC —-- LOCK NUT YL 5 373.38
27 |RONDELLE H.D. --- ¢ 3/8" — VASHER HEAVY DUTY | 10| 420.38.1316
26 |BOUCHON / POVER BEYOND PLUG 1 | +HH-527160401
25 |ROULEAU DE TREVIL / WINCH ROLLER 1] +PI-64952
24 |BOULONS -— ¢ 3/8 X 1" UNC — BOLTS 2| 074.38.1
23 |BOYAU PRESSION -—- 3/4 -— PRESSURE HOSE 250" +HB-EX12
22 |ADAPTEUR --- 12MJ49-124B -— ADAPTER 1| *HR-68021212
21 |ADAPTEUR --- 12MJ-124P -— ADAPTER 1| *HR-24041212
20 |ADAPTEUR --- 6MJ-12MB --- ADAPTER 2 | +HR-64000612
19 [ADAPTEUR --- 6MJ-10MB --- ADAPTER 2 | #HR-64000610
18 [ADAPTEUR --- 4MJ-4YB30 -—— ADAPTER 1 | *HR-68010404
17 [BOYAU PRESSION --- 1/4 --- PRESSURE HOSE 96")  sHB-BX04
16 |EMBOUT --- 4-4FJY --- FITTING 2 | +HE-B0404K]
15 [ADAPTEUR -—- 4MJ-2UP90 -— ADAPTER 1| +HR-25010402
14 [ECROUS -—- ¢ 172" UNF --- NUTS 8 333.12
13 [CABLE -— ¢ 1/4" -—- CABLE 1 | +L0-BHROPEB
12 |VALVE SD14 / SD14 VALVE BODY 1 | *EV-SD1415VR1RL
11 [BOULON -— ¢ 3/8 X 1-3/4" UNC — BOLIS & | 074.38.134
10 [ECROUS FREIN NYLON -- ¢ 3/8" UNC -- NYL. LOCK NUT | 2 373.38
9 |RONDELLE PLATE -—- @ 3/8" —— FLAT TASHER 2 408.38
8 |LEVIER -— 8" ALL-SERIES L100 —- LEVER 1 | +HH-912205613
7 |ADAPTEUR --- 124J-12MB90 —— ADAPTER 2 | HR-68011212
6 |EMBOUT --- 12-12FJ --- FITTING 4 | sHE-RIR12K]
o |TIGE DE FIXATION / FIXATION ROD 4 | NEI-082-52
4 |ENSENBLE FIXATION ROULEAU / ROLLER FIXATION ASS. | 1 | NEI-082-38F
3 |ENS. BOYAU TREUIL / WINCH HOSE 1 | NEI-082-558
2 |ENSENBLE BOYAU TREUIL / WINCE HOSE 1 | NEI-082-54F
1 |ENSENBLE TREUIL HYDRAULIQUE / HYDRAULIC WINCH ASS. 1 | NEI-082-56E
N0 DESCRIPTION NB N

Em FIXATION LATERALE / LATERAL FIXATION

g
1 2 || |¥o: NEI-D82-568 - DESTAME=21/10/8

TEL.(819) 983-5000
FAX.(819) 983-5555

CONCEPTION: i, DESSINE PAR:
ORAWY BY:

DM

TYPE:
STRUCTURE




